ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑๒ V ๑๐๐ Ah แบตเตอรี่ขนาด ๑๒ V ๑๐๐ Ah จำนวน ๖ ลูก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอ

ลิค (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๓๙๖.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันสามร้อยเก้าสิบหกบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่   ๔  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จอมปวีร์ จันทร์หิรัญ 

(นายจอมปวีร์ จันทร์หิรัญ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๘ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส